Nr. 185.

1282, 20. September.

Vergleich zwischen dem Stift Münster und dem Dekan
von Altishofen wegen Bezug von Zinsen ab Gütern von Nebikon.

D. de Hallewil prepofitus, Totumque Capitulum Ecclefie
Beronenfis. Omnibus ad quof prefenf fcriptum pervenerit —
perpétuant rei gefte noticiam cum falute. Tempus fabitur,
rerumque tecum labentium memoriam non reliquit, | idcirco
fumme neceffarium eft ea que perpetuari defiderant in humanif
actibus iitterarum apicibus commendati. | Nouerint igitur
vniuerfi prefentem paginam infpecturi vei attdituri, quod cum
Dilectus in Chrifto vir honorabilis B. | Decanus in Altlifhouen
a quibufdam cultoribus poffefnonum noftrarum, qui eaf ad
Cameram Ecciefie noftre predicte | pertinente! iure poffi-
debant hereditario, quafdam terrai' aquifierit feu pretio com-
paraverit nobis super hoc irequi- | fitif, ea tamen conuencione

cum eifdem cultoribuf inita, vt ipfi de refiduif poffeffionibus
cenfum | integrum, quem prius de ipfis reddi confueverant,
perfoluent annuatim, exceptis IIII.'"' denariis in quibus dumtaxat
idem | cenfus extitit inminutuf; ipfe videlicet Decanuf fuam
in hac parte volenf iuftilicare confcientiam cupienf | et Ecclefiam
noftram in indempnem conferuari, refudit nobis libéras frei
numerate pecunie monete fegafif ad j comparandof trium
folidorum redditus ad Cameram noftram in recuperationem terrarum
a predictis noftris cultoribus adepta- j rum. Quo facto nof

Geschichtsfrd. Bd. LIX. Urkunden Beromünster. 15
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eafdem terraf eidem Decano refignauimus, eique contulimus
pleno iure, falua fuper reliquif | poffeffionibus noftrif integritate
cenfuf antiqui, ficut fuperius eft expreffum. Prouifo inter hec

ne contractuf huiusmodi [ in Ecclesie noftre lefionem de cetero

prefumatur. Hec funt autem terre, quaf predictus Decanus a

nobis iuxta formam | prehabitam eff adeptus, videlicet Curtile
quoddam in Nebinchon, quod dicitur Agnefan, quod quidem
reddere confueverat | predictaf IUI.1"' denarios nomine cenful
ad Canterani Ecclefie Beronenfis. Item arealam quandam fitam
a pofteriore parte | eiufdem domus, que fuit Arnoldi dicti
Vrftarch. Item curtile quoddam fitum retro domum conftruc-
tam luper dote j Ecctefie Altlifhouen, quod curtile fuit Eberhardi
de Nebinchon. Item agrum quodam fitum in planicie | in-
feriorif campi ville de Nebinchon, cum fua integritate qui
ager pertinebat ad hereditatem Petri de Ne- | binchon. Vt
autem, quod a nobis hinc inde ad vtilitatem Ecclefiarum
noftrarum prouida deliberatione | geftum fore dinofcitur, nullius
aufit in pofterum prefumptio uioiare. prefentem cartam Sigillo
tam noftri | Capitufi, quam ipfius Decani de contenni partium
vnanimi fecimus communiri. Anno ab incarnatione I Domini
M.°CC.°LXXX.0 Secundo, vigilia Mathei Apoftoli. Indictione X.a